ابزار گردآوری داده‌ها پرسشنامه محقق ساخته شامل دو قسمت مشخصات فردی (سن، جنس، وضعیت تأهل، میزان تحصیلات، محل سکونت، سابقه بستری، نوع بیمه و وضعیت شغلی) و پرسشنامه‌های رضایت بیمار<sup>۴</sup> بود که بر اساس کتب و مقالات طراحی و تدوین شد، (تایلور و همکاران، ۲۰۰۶ م؛ ظفرقندی و همکاران، ۱۳۸۵ ش؛ حاجیان، ۱۳۸۷ ش). استفاده شد. پرسشنامه رضایت بیمار در سه مقیاس شاخص خدمات بالینی با ۱۱ گویه، امکانات و محیط فیزیکی با ۳ گویه سؤال و وضعیت تغذیه با ۲ گویه سؤال طراحی شد. سؤالات به گونه‌ای طراحی شده بود که دارای ۴ گزینه کاملاً ناراضی (۰)، ناراضی (۱)، راضی (۲) و کاملاً راضی (۳) بود و بر اساس مجموع امتیازهای کسب شده از پاسخ به سؤالات پرسشنامه درصد رضایتمندی